EnudaHos Aptem CepreeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

242-116

242-117

241-333

241-334

241-335

242-117

242-118

242-119

241-336

241-337

241-338

242-120

241-339

241-340

241-341

242-121

242-122

242-123

242-115/1

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

4yro

4no

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yrno

4yro

4yrno

4no

4yrno

4no

4yro

4yno

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

CBepeHun

EnndaHos ApTem Cepreesuny

005944

08.09.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ObbekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTYN

Ob6bekT
HEeABVXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBVMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeABMXXMMOCTU

06bekT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HeABMXXMMOCTU

06beKkT
HeABUXNMOCTM

06BbeKkT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

ObbekT
HEeABVMXUMOCTH

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



242-124

241-342

01-2024-5

242-125

02-2024-5

242-126

241-343

241-344

03-2024-5

242-127

04-2024-5

242-128

242-129

242-130

05-2024-5

242-131

242-132

242-133

06-2024-5

242-134

07-2024-5

08-2024-5

09-2024-5

10-2024-5

11-2024-5

4yno

4yro

000 "KoHcyn"

4yro

00O "KoHcyn"

4no

4yro

4no

000 "KoHcyn"

4yno

000 "KoHcyn"

4yno

4yro

4yno

000 "KoHcyn"

4yno

4yro

4yrno

000 "KoHcyn"

4yrno

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

30.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXMMOCTU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

06bekT
HeABMXXMMOCTU

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

ObbekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

TpaHcnopTHoe
cpencTso

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

TpaHcnopTHoe
cpencTso

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBVMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

TpaHcnopTHoe
cpencTso

06bekT
HeABMXNMOCTMN

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXNUMOro
MMylLecTBa



242-135

12-2024-5

13-2024-5

241-345

242-136

242-137

14-2024-5

15-2024-5

242-138

242-139

16-2024-5

17-2024-5

242-140

242-141

242-142

18-2024-5

242-143

242-144

241-346

19-2024-5

20-2024-5

21-2024-5

22-2024-5

23-2004-5

241-347

4yno

000 "KoHcyn"

00O "KoHcyn"

4yro

4yrno

4no

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

4yro

4yno

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

4yro

4yno

4yro

000 "KoHcyn"

4yro

4yno

4yro

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

4yno

04.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

06BbekT
HeABUXNMOCTMN

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

06bekT
HeABMXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

0O6BbeKkT
HEeABMXXUMOCTH

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

Ob6bekT
HEeABVXXUMOCTHN

06bekT
HeABMXMUMOCTMN

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHOe
CpeacTBo

Ob6bekT
HEeOBVXUMOCTH

06bekT
HeABMXNMOCTMN

O6beKkT
HeABMXXMMOCTU

TpaHcnopTHoe
cpeacTsBo

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABUXNMOCTMN

06beKkT
HeABMXMMOCTU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

06bekT
HeABMXNMOCTYN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Епифанов Артем Сергеевич

