

Епифанов Артем Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Епифанов Артем Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		005944			
Дата включения в реестр членов РОО		08.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
242-116	ЧПО	04.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-117	ЧПО	04.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-333	ЧПО	07.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-334	ЧПО	08.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-335	ЧПО	08.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-117	ЧПО	09.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-118	ЧПО	10.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-119	ЧПО	14.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-336	ЧПО	14.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-337	ЧПО	15.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-338	ЧПО	21.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-120	ЧПО	22.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-339	ЧПО	23.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-340	ЧПО	24.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-341	ЧПО	24.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-121	ЧПО	25.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-122	ЧПО	28.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-123	ЧПО	29.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-115/1	ЧПО	29.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

242-124	ЧПО	30.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-342	ЧПО	01.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01-2024-5	ООО "Консул"	01.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-125	ЧПО	08.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02-2024-5	ООО "Консул"	12.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-126	ЧПО	12.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-343	ЧПО	12.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-344	ЧПО	13.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03-2024-5	ООО "Консул"	13.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-127	ЧПО	14.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04-2024-5	ООО "Консул"	18.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-128	ЧПО	19.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-129	ЧПО	20.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-130	ЧПО	20.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05-2024-5	ООО "Консул"	21.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-131	ЧПО	25.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-132	ЧПО	25.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-133	ЧПО	27.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
06-2024-5	ООО "Консул"	28.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-134	ЧПО	28.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
07-2024-5	ООО "Консул"	28.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
08-2024-5	ООО "Консул"	29.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09-2024-5	ООО "Консул"	02.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10-2024-5	ООО "Консул"	03.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11-2024-5	ООО "Консул"	03.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

242-135	ЧПО	04.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12-2024-5	ООО "Консул"	06.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13-2024-5	ООО "Консул"	06.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
241-345	ЧПО	06.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-136	ЧПО	09.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-137	ЧПО	09.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14-2024-5	ООО "Консул"	12.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15-2024-5	ООО "Консул"	12.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-138	ЧПО	13.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-139	ЧПО	16.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16-2024-5	ООО "Консул"	17.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17-2024-5	ООО "Консул"	17.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-140	ЧПО	17.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-141	ЧПО	19.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-142	ЧПО	19.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
18-2024-5	ООО "Консул"	23.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-143	ЧПО	23.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-144	ЧПО	25.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-346	ЧПО	25.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19-2024-5	ООО "Консул"	25.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20-2024-5	ООО "Консул"	26.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21-2024-5	ООО "Консул"	26.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22-2024-5	ООО "Консул"	26.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-2004-5	ООО "Консул"	26.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
241-347	ЧПО	27.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости